
TARIFS 2023 

 

     Camping ouvert du 15/04/2023 au 16/09/2023 
 

 

TARIFS LOCATIFS, valables jusqu’au 15/04 et susceptible par la suite de modifications : 
 

 
2 chambres sans sanitaires 2 chambres 2 chambres 3 chambres 

Tente 
lodge 
4 pers 

Tente lodge 
premium 

4 pers 

Gîte 
5 pers 

Résidence 
mobile 
5 pers 

Mercure 
4 pers+lit BB 

mobile 
home 

confort 
4 pers. 

Mercure 
premium 

4 pers 
LoggiaBay 

5 pers 

Titania 
6 pers 

Titania 
premium 

6 pers. 

Ohara 3 
6 pers. 

Mobile home 
constellation 

6 pers. 
CLIM 

Hacienda 
6 pers 
2 SDB 

A la nuitée, 
2 nuits 

minimum 

Du 15/4 au 29/5 48 52 80 54 60 69 72 77 88 90 80 

Du 30/5 au 30/6 44 49 77 51 57 66 69 74 85 88 77 

Location 
uniquement 

à la 
semaine du 
samedi au 

samedi 

Du 15/4 au 29/5 270 310 510 360 390 420 450 470 580 600 510 

Du 30/5 au 30/6 250 290 499 330 350 400 430 450 560 580 499 

Du 1/7 au 7/7 560 620 790 620 650 690 730 760 850 880 790 

Du 8/7 au 14/7 700 790 999 790 820 870 890 920 1080 1100 999 

Du 15/7 au 18/8 800 899 1099 899 930 980 990 1040 1180 1220 1099 

Du 19/8 au 25/8 690 770 920 770 790 810 850 880 999 1020 920 

Du 26/8 au 1/9 270 310 510 360 380 420 450 470 580 610 510 

Du 2/9 au 16/9 250 290 499 330 350 400 430 450 560 580 499 

A la nuitée, 
2 nuits 

minimum 

Du 26/9 au 1/9 48 52 80 54 60 69 72 77 88 90 80 

Du 2/9 au 16/9 44 49 77 51 57 66 69 74 85 88 77 

 

Les tarifs ne prennent pas en compte : 

• La taxe de séjour, 0,50€ par jour et par adulte 

• La contribution verte 0,40€ par jour et par personne 

Idem pour les tarifs ci-après 



TARIFS LOCATIFS (du mercredi au mercredi) : 
 
 
 

 

 

 

 

TARIFS EMPLACEMENTS de CAMPING : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tarifs des autres services` 
 

 
 

* La location de télévision n’est pas possible dans les résidences mobiles, les tentes lodge et tentes lodge premium. 
 
** le tarif de location d’un réfrigérateur varie en fonction de la période, le prix indiqué ci-dessus correspond au tarif maximum. 
 
 
 
 
 
 
 
***Le kit serviette comprend 1 grande serviette, 1 serviette moyenne et il est ajouté une sortie de douche par mobile-home. 

Locations 
€* 

Tente lodge premium 
2ch-5pers 

Residence mobile 
2ch-5pers 

Ohara-2 
2ch-5pers 

Du 28/6 au 4/7 540 570 550 

Du 5/7 au 11/8 770 790 770 

Du 12/ 7 au 22/8 899 899 550 

Du 23/8 au 29/8 550 570  

€* 
Emplacement 

2pers, sans 
électricité 

Adulte 
supplémentaire 

Enfant       
-2ans 

Enfant 
2/8ans Electricité Animal 

(max2) 
Visiteur/Accès 

Piscine 

Du 15/4 au 23/6 14 4,70 1 2,50 5 2 3 

Du 24/6 au 7/7 19,90 6,90 2,5 3,90 5 2 4 

Du 8/7 au 18/8 28 9,90 3 4,90 5 2,9 4 

Du 19/8 au 25/8 19,90 6,90 2,5 3,90 5 2 4 

Du 26/8 au 16/9 14 4,70 1 2,50 5 2 3 

Description jour semaine 

Télévision * 6€ 30€ 

Réfrigérateur ** 5€ 35€ 

Draps lit 1 personne  10€ 10€ 

Draps lit 2 personnes 13€ 13€ 

Couverture 8€ 8€ 

Kit serviette 1 personne *** 8€ 8€ 

Lit bébé 3€ 15€ 

Chaise haute 3€ 15€ 


